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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. május 8-án – szerda 

– de. 8.00 órai kezdettel az a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester    

Kovács Miklós   alpolgármester   

Balogh Zsigmond  képviselő 

Gönczi Gyula       képviselő 

Kiss Tamás Lajos   képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

   

Dr. Köstner Dávid  jegyző  

   

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt: 

 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a 

Nagykereki 035/2 hrsz-ú fejlesztésére keretében elvégzendő műszaki ellenőri feladatok 

ellátására vonatkozó beszerzési eljárás lezárására  

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre a Nagykereki 035/2 hrsz-ú fejlesztésére keretében elvégzendő műszaki 

ellenőri feladatok ellátására vonatkozó beszerzési eljárás lezárására  

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre a Nagykereki 035/2 hrsz-ú fejlesztésére keretében elvégzendő műszaki 

ellenőri feladatok ellátására vonatkozó beszerzési eljárás lezárására 
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Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, megismerték azt. 

Összességében a legjobb ajánlatot a Humberterv Kft. adta, így vele javasolja a szerződés 

megkötését.  

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi 

közutak fejlesztése kódszámú projektre a Nagykereki 035/2 hrsz-ú fejlesztésére keretében 

elvégzendő műszaki ellenőri feladatok ellátására a HUMBERTERV KFT. – vel (székhely: 4028 

Debrecen, Hadházi út 59., adószám: 14138854-2-09, képviseli: Majoros László ügyvezető) köt 

szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

A szerződés aláírására és a további kötelezettségvállalás megtételére a polgármester a jogosult.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2024. (V. 8.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi 

közutak fejlesztése kódszámú projektre a Nagykereki 035/2 hrsz-ú fejlesztésére keretében 

elvégzendő műszaki ellenőri feladatok ellátására a HUMBERTERV KFT. – vel (székhely: 

4028 Debrecen, Hadházi út 59., adószám: 14138854-2-09, képviseli: Majoros László 

ügyvezető) köt szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

 

A szerződés aláírására és a további kötelezettségvállalás megtételére a polgármester a 

jogosult.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

   polgármester           jegyző 


